
TELEVISÃO ABERTA

FECHADA 

RÁDIO 
REVISTA

JORNAL 
INTERNET  

MÍDIA EXTERIOR CARRO DE SOM 

GRÁFICA BANNERS / GRANDES FORMATOS

ELETRÔNICA VÍDEO
ÁUDIO/SPOT

HEADS NOVA/SBARTPLAN

Custos CAIXA JUNHO / 2017

3.876.778,27

1.195.566,33

1.969,92

785.640,17 1.189.089,91  778.068,24 

2.663.029,50 6.951.769,87 

 60.406,50

TOTAL

25.822.805,74   

3.944.284,295.924.793,69 11.145.408,16

TOTAL GERAL

ADSERVER

 

FOTOGRÁFICA

 

 24.771,25

 1.005.399,31

 842.926,45

255.241,60  236.749,22

51.195,50

20.497,20

16.862,69

 

540.476,98

BANNERS DIGITAIS

PROPEG

3.308.152,95 

260.597,33

4.808.319,60 

MÍDIA INDOOR MÍDIA DE AEROPORTO 

TV EM ÔNIBUS 

209.855,00 104.927,50

26.453,70

104.927,50 104.927,50

30.008,40

1.618,00

21.688,03 15.412,32

3.702,80

DIAGRAMAÇÃO 62.553,74

37.100,00

DIGITAL INTERNET/WEB 1.012,65

 797.402,63

FOTO

ANÚNCIO INTERATIVO  22.317,86

REDES SOCIAIS  R$ 508,92

DIREITOS AUTORAIS 213.200,00
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S.A CORREIO BRAZILIENSE
FUNDAÇÃO SARA NOSSA TERRA
TELECINE PROGRAMACAO DE FILMES LTDA
RADIO TRANSAMERICA DE BRASILIA LIMITADA           
JORNAL NOTÍCIAS DO DIA
ESPN DO BRASIL EVENTOS ESPORTIVOS LTDA
RADIO CULTURA DE MARIALVA LTDA
GLOBOSAT PROGRAMADORA LTDA
FUNDAÇÃO SANT’ANA                                 
AMG PUBLICIDADE E COMUNICACAO LTDA ME
HAPE PROMOÇOES E EVENTOS LTDA
TV SERRA DOURADA LTDA
UNIVERSO ONLINE S.A
REDE NOVO TEMPO DE COMUNICACAO                    
J. CAMARA & IRMAOS S/A.
RADIO INDEPENDENCIA DE GOIANIA LTDA               
RADIO SOL MAIOR LTDA                              
RADIO PRINCIPAL FM LTDA                           
RÁDIO EXCELSIOR S A
TV OMEGA LTDA
R & C PRODUCOES LTDA - ME                         
L K RADIODIFUSAO LTDA
RÁDIO E TELEVISÃO CAPITAL LTDA
CANAL BRAZIL S/A
JCDECAUX DO BRASIL S.A
YAHOO! DO BRASIL INTERNET LTDA
RÁDIO NILSON DE OLIVEIRA LTDA
HORIZONTE CONTEUDO LTDA
FOX LATIN AMERICAN CHANNELS DO BRASIL LTDA
TOPSPORTS VENTURES LTDA
RADIO ATIVIDADE FM LTDA
IBAZAR.COM ATIVIDADES DE INTERNET LTDA.
REDE VITORIOSA DE COMUNICAÇÕES LTDA
ADNETWORK INTERNET ADVERTISING SOLUTIONS S/A.
RADIO CENTROESTE LTDA
RADIO E TELEVISAO GRAN DOURADOS LTDA ME
FUNDACAO EDUCATIVA E CULTURAL DONA DADA           
TELEVISÃO CIDADE MODELO LTDA.
FUNDACAO CULTURAL UNIVERSIDADE DE FRANCA          
RADIO REGIONAL LTDA - EPP
ORGANIZAÇÕES RIO BONITO COMUNICAÇÕES LTDA ME
LEGAL-CAT CATANDUVA COMUNICACOES LTDA-ME
FUNDAÇÃO CANTARES DE SALOMÃO                      
POPULIS BRASIL LTDA
EMISSORAS RÁDIO MARAJOARA LTDA.
TELEVISAO LIBERAL LIMITADA                        
FUNDACAO DOM JUSTINO JOSE DE SANTANA              
REPORT COMUNICAÇÃO LTDA
FUNDACAO RADIO E TELEVISAO EDUCATIVA DO PIAUI     
COMPANHIA RIO BONITO COMUNICAÇÕES
RADIO E TV DIFUSORA DO MARANHAO LTDA              
FAER EDITORA E PUBLICIDADE LTDA
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.A
RADIO ASSUNCAO CEARENSE LTDA - ME                 
DAHOUSE AUDIO DESIGN LTDA - ME
METRO JORNAL S/A
MPC11 PUBLICIDADE LTDA
SISTEMA EVANGELICO DE COMUNICACAO LTDA
FUND NORTE RIO GRANDENSE DE PESQ E CULTURA        
ADMOTION SISTEMAS LTDA
NOSSA RÁDIO DE TERESINA FM LTDA.                 

00.001.172/0008-56
00.089.913/0001-26
00.252.848/0001-08
00.358.614/0001-40
00.481.841/0001-68
00.637.277/0001-20
00.756.343/0001-80
00.811.990/0001-48
00.833.057/0001-71
00.992.045/0003-51
01.045.362/0001-61
01.061.837/0001-03
01.109.184/0004-38
01.385.423/0001-30
01.536.754/0001-23
01.538.800/0001-23
01.757.455/0003-80
01.865.659/0002-54
02.015.014/0002-95
02.131.538/0001-60
02.196.207/0001-09
02.539.160/0001-39
02.579.308/0001-69
02.608.224/0001-06
02.688.435/0001-04
02.967.773/0001-77
03.043.886/0001-49
03.304.489/0001-83
03.347.577/0001-62
03.390.444/0001-79
03.495.686/0001-27
03.499.243/0001-04
03.521.447/0005-28
03.687.080/0001-93
03.719.927/0001-74
03.746.039/0001-40
03.805.987/0001-00
03.862.216/0001-54
03.883.607/0001-55
03.897.715/0001-87
03.903.885/0001-27
03.937.636/0002-33
04.014.026/0001-40
04.394.355/0001-63
04.737.383/0001-36
04.832.721/0001-19
05.400.121/0001-44
05.487.380/0001-54
05.787.268/0001-39
06.017.510/0001-58
06.275.598/0001-08
06.556.059/0001-47
07.199.664/0001-70
07.255.342/0001-00
07.677.528/0001-49
07.780.914/0001-61
08.257.207/0001-58
08.457.937/0001-00
08.469.280/0001-93
08.679.744/0001-96
08.797.923/0001-28
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DESTAC PROMOCOES CRIATIVAS EIRELI                 
TV E RÁDIO JORNAL DO COMMERCIO LTDA.
RADIO ARAPUAN LTDA                                
EMPRESA BRASIL DE COMUNICACAO S.A. - EBC
BUSCAPÉ COMPANY INFORMAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA.
ASSOCIACAO PLANETA DA CRIANCA - PLANETA           
WMIDIA COMUNICACAO LTDA
EDITORA JORNAL DO COMMERCIO S.A.
DIARIO DE PERNAMBUCO S/A
RADIO OLINDA PERNAMBUCO LTDA                      
RADIO MIX DE JUIZ DE FORA FM LTDA - EPP           
TV PAJUÇARA LTDA                                  
GAIA EDITORA GRÁFICA LTDA
RÁDIO BETEL LTDA - ME
ROI MEDIA PARTICIPACOES E PROPAGANDA LTDA.
RADIO JORNAL DE SERGIPE LTDA  EPP                 
Editora HB Ltda                                   
FACEBOOK SERVICOS ONLINE DO BRASIL LTDA
BCA PRODUCAO E DISTRIBUICAO DE FILMES LTDA
2 MOBILE MARKETING DIGITAL LTDA - ME
LINKEDIN REPRESENTAÇÕES DO BRASIL LTDA.
BOM NEGOCIO ATIVIDADES DE INTERNET LTDA
RÁDIO E TELEVISÃO BANDEIRANTES DA BAHIA
ADSTREAM SOLUCOES TECNOLOGICAS S.A.               
IG PUBLICIDADE E CONTEUDO LTDA
RADIO FM IEMANJA LTDA
RADIO SOCIEDADE DA BAHIA S.A.
SAMBAADS SOLUCOES TECNOLOGICAS S/A
REDE SUL MATOGROSSENSE DE EMISSORAS LTDA ME
RADIO DIFUSAO E CULTURA LTDA                      
PICTURE HOUSE PRODUCOES EIRELI - EPP              
SISTEMA NORDESTE DE COMUNICAÇÃO LTDA              
MUSIC2 PUBLICIDADE DIGITAL LTDA.
RÁDIO BELO HORIZONTE LTDA..
RÁDIO CACIQUE DE ARAGUARI LTDA
RADIO PLANALTO DE ARAGUARI LTDA ME
EDITORA RAIZES LTDA - EPP
TWITTER BRASIL REDE DE INFORMAÇÃO LTDA
RADIO E TV. BANDEIRANTES DE M.G. LTDA.
DYNADMIC SERVIÇOS DE PUBLICIDADE DIGITAL LTDA
Smartclip Comunicação Ltda
RÁDIO ITATIAIA LTDA
AGINE DIGITAL MARKETING LTDA.
CASA DO RIO TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA-ME
RL TORRES COMUNICAÇÃO EIRELI ME                   
SOCIEDADE RADIO ALVORADA LTDA.
RADIO BETIM SOCIEDADE DE RADIODIFUSAO LTDA
FUNDACAO RADIO E TELEVISAO EDUCATIVA DE UBERLANDIA
TEADS BRASIL SOLUÇÕES EM PROPAGANDA E VIDEO LIMITADA
RADIO IMIGRANTES LTDA - ME                        
H3 SUPORTE, CONSULTORIA E VENDA DE EQUIPAMENTOS EI
Rd Difusora de Patrocínio Ltda EPP
MAIS MIDIA EIRELI ME
SPACE TECNOLOGIA E INTELIGENCIA LTDA - EPP
MCT PUBLISHING LTDA - ME
RADIO TERRA FM DE GOIANIA LTDA
BR INFLUENCIADORES MARKETING LTDA
RADIO TROPICAL DE TRES CORACOES LTDA - ME
SEMPRE EDITORA LTDA
NASSAU EDITORA RADIO E TELEVISAO LTDA
GLOBO COMUNICACAO E PARTICIPACOES S.A

08.998.104/0001-49
09.045.758/0004-63
09.112.681/0001-54
09.168.704/0001-42
09.419.682/0001-46
10.318.456/0001-58
10.493.027/0001-17
10.798.130/0001-75
10.803.492/0001-07
10.817.856/0001-08
11.987.110/0001-05
12.019.360/0001-14
12.512.322/0001-07
12.793.832/0001-91
12.982.386/0001-63
13.007.182/0001-74
13.079.931/0001-79
13.347.016/0001-17
13.392.325/0001-09
13.397.728/0001-40
13.638.767/0001-92
13.673.743/0002-55
13.810.015/0001-67
13.913.408/0001-04
13.922.889/0001-06
14.878.706/0001-65
15.122.468/0001-26
15.427.696/0001-04
15.515.240/0001-04
15.705.049/0001-17
15.871.177/0001-30
16.390.478/0001-05
16.595.954/0001-24
16.640.849/0001-60
16.822.561/0001-06
16.824.690/0001-33
16.880.052/0001-30
16.954.565/0001-48
17.184.649/0001-02
17.216.415/0001-08
17.253.553/0001-59
17.270.950/0001-39
18.134.267/0001-37
18.652.225/0001-98
19.103.483/0001-88
19.183.961/0001-07
21.513.114/0001-05
22.225.247/0001-49
22.605.990/0001-24
23.123.680/0001-36
23.402.682/0001-64
23.409.055/0001-55
23.606.856/0001-00
23.831.065/0001-84
23.882.752/0001-29
24.862.997/0001-57
25.018.794/0001-41
25.235.342/0001-11
26.198.515/0004-84
27.065.150/0011-01
27.865.757/0001-02
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RADIO ARCA LTDA
RADIO PLANETA LTDA. - EPP                         
RADIO MELODIA LTDA
TOPSPORTS VENTURES LTDA
RADIO COPACABANA LTDA                             
RADIO SUBAE LTDA                                  
RADIO E TV BANDEIRANTES DO R.J. LTDA.
RÁDIO GLOBO S/A.
S.A. RADIO TUPI
MULTCOR ARTES GRAFICAS EIRELI - ME                
RÁDIO MONTE DA GÁVEA LTDA
SIGMA RADIODIFUSAO LTDA
TELECINE PROGRAMACAO DE FILMES LTDA
FUNDAÇÃO NOSSA SENHORA APARECIDA
RÁDIO GLOBO DE SÃO PAULO LTDA.
TV SBT CANAL 04 DE SAO PAULO S/A
RADIO TRANSAMERICA DE BAHIA LTDA                  
RADIO E TV BANDEIRANTES DE CAMPINAS LTDA
EDITORA ALTO ASTRAL LTDA                          
RADIO NOVO MUNDO LTDA.
RADIO 105 FM LTDA
REDE AUTONOMISTA DE RADIOFUSÃO LTDA.
RADIO LASER LTDA
SOM LIDER RADIO REGIONAL LTDA ME
ANTENA UM RADIODIFUSÃO LTDA.
REDE CENTRAL DE COMUNICAÇÃO LTDA
RECC RADIODIFUSAO E COMUNICACAO LTDA
ALPHA FM LTDA.
RADIO PERUIBE FM STEREO LTDA                      
FUNDACAO SECULO VINTE E UM
RADIO 99 FM STEREO LTDA                           
PLANALTO - FM STEREO SOM S.A.
INFOGLOBO COMUNIC. E PARTICIPAÇÕES S.A
RADIO E TELEVISAO BANDEIRANTES S.A
EMPRESA FOLHA DA MANHÃ S/A.
RADIO E TELEVISAO RECORD SA
RÁDIO E TELEVISÃO RECORD S.A
FUNDAÇÃO CASPER LIBERO
VETOR ZERO VIDEOGRAPHICA S/C LTDA
S.A. O ESTADO DE S. PAULO
FUNDAÇÃO PADRE ANCHIETA
FUNDACAO SANTO ANTONIO                            
RADIO MARINGA FM LTDA                             
FUNDACAO EDUCACIONAL DOM PEDRO FILIPAK
RADIO CAIOBA LTDA
RÁDIO E TV OM LTDA
RADIO FM FOLHA LTDA                               
RADIO LAGOA DOURADA LTDA - EPP                    
RADIO DIFUSORA DE LONDRINA LTDA - ME              
RADIO STEREO FM TELLES LTDA - ME                  
RADIO ATLANTIDA FM DE FLORIANOPOLIS LTDA
RADIO MENINA DO PARANÁ LTDA
RADIO CANOINHAS LTDA
RADIO BARRIGA VERDE S.A                           
RADIO COLON LTDA - ME                             
RÁDIO E TV PORTOVISÃO LTDA.
FUNDACAO CULTURAL PRINCESA DO SUL                 
REDE POPULAR DE COMUNICACOES LTDA.
MASTER RADIODIFUSÃO LTDA EPP
RADIO SANTO ANGELO LTDA
RADIO GAUCHA S.A.

29.576.576/0001-83
30.211.916/0001-51
30.719.595/0001-09
31.433.592/0001-69
31.692.999/0001-00
32.693.657/0001-78
33.050.733/0008-66
33.066.234/0001-90
33.267.741/0001-92
33.458.423/0001-09
35.790.070/0001-75
37.993.094/0001-57
40.617.276/0001-38
43.665.629/0001-63
43.924.497/0001-47
45.039.237/0001-14
45.061.009/0001-40
46.049.326/0001-04
46.157.905/0001-70
46.566.444/0001-90
46.705.521/0001-45
46.869.475/0001-10
46.992.731/0001-61
46.997.011/0001-99
48.060.727/0005-14
49.403.371/0007-07
50.686.591/0001-70
53.933.024/0001-60
56.194.681/0001-20
59.016.873/0001-35
59.158.535/0001-38
60.303.914/0001-53
60.452.752/0001-15
60.509.239/0001-13
60.579.703/0001-48
60.628.369/0001-75
60.628.369/0006-80
61.277.273/0001-72
61.372.843/0001-03
61.533.949/0001-41
61.914.891/0001-86
63.104.830/0001-89
75.635.425/0001-76
76.920.370/0001-09
77.088.235/0001-01
77.237.733/0001-79
77.682.946/0001-00
78.130.770/0001-46
78.644.705/0001-39
80.020.761/0001-44
80.430.317/0001-05
80.774.391/0003-00
83.191.510/0001-10
83.601.682/0001-15
84.700.434/0001-94
87.209.250/0001-14
87.449.807/0001-94
87.978.771/0001-36
88.095.633/0001-71
90.289.356/0001-80
90.721.994/0001-28
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TERRA NETWORKS BRASIL S/A
EMPRESA PORTOALEGRENSE DE COMUNIC LTDA
MASTER RADIODIFUSÃO LTDA.
LAGOA RADIODIFUSÃO LTDA.

91.088.328/0001-67
91.654.806/0001-59
91.827.782/0001-92
92.205.426/0001-08


